

FAKTÚRA

9/115/2011

Číslo: 3000790211

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 33166935 IČ DPH: SK1020318772 DIČ: 1020318772 Margita Adamíková - UNIPAP Zlatovská 22 911 05 Trenčín prev:		IČO: 35629045 IČ DPH: 0 DIČ: 2021257920 Výdajka : Výd. č. 7100079 Zmluva (objednávka) : KRAJSKÁ PROKURATÚRA Krajská prokurátúra Trenčín LEGIONÁRSKA 7158/5 912 50 TRENCÍN Doslo: 23.02.2011 Číslo spisu: hod. krát počet príloh: prev:	
Banka : 5200 OTP Banka a.s. Číslo účtu : 1036232 IBAN : SK85 5200 0000 0000 0103 6232 Swift code : OTPV SK BX		Tel. : 032/6538061 Fax: 032/6538019	
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000790211 Špecifický symbol : Tel. : +421326581002 Fax: +421326580405		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	
Dátum vyhotovenia : 23.02.2011 Deň vzniku daň. pov. : 23.02.2011 Dátum splatnosti : 16.03.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 23.02.2011			

Dodávateľ je registrovaný OÚ Trenčín živ. odd. č.j. Žo 2319/1992

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. ODK106	ODKLADACIA MAPA BEZ KLOP PREŠPÁN	100,000 KS	0,20	20,00	20%	4,00
2. ODK101	ODKLADACIA MAPA BEZ KLOP	500,000 KS	0,04890	24,45	20%	4,89
3. ŠPA514	ŠPAGÁT PROLEN BIELENÝ 40 GR.	19,000 KS	0,86	16,34	20%	3,27
4. ŠPA514	ŠPAGÁT PROLEN BIELENÝ 40 GR.	11,000 KS	0,86	9,46	20%	1,89
5. NÁP099	NÁPLŇ DO PERA REX GRIP	36,000 KS	0,61430	22,11	20%	4,42
6. RYC103	RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ	100,000 KS	0,10	10,00	20%	2,00
7. BLO106	BLOK SAMOLEPIACI 75 X 75	24,000 KS	0,25	6,00	20%	1,20

Celková cena spolu bez DPH : 108,36 EUR

Rozpis DPH : 108,36 20% 21,67

DPH spolu : 21,67EUR

Celková fakturovaná suma : 130,03 EUR

Slovom : Jednostotridsať eur Tri centov

3400

633 006 -

101 100

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar prevzatý 23.2.2011 Autačová